

نگاهی به هفته سوم لیگ برتر فوتبال خراسان رضوی

## جدال مشهدی ها و شهرستانی ها در دوسوی جدول



مسابقات فوتبال لیگ برتر بزرگ سالان استان آرام روی ریل سرعت افتاده و در چشم برهم زدن سه هفته از این پیکارها سپری شده است؛ جایی که بیست تیم در قالب دو گروه ده تیمی با یکدیگر رقابت می کنند و دوازده تیم شهرستانی و هشت تیم مشهدی در این دو گروه پخش شده اند. هفته سوم این پیکارها در حالی دنبال شد که حالا بعد از پایان آن، در گروه اول مشهدی ها یک تاز میدان هستند و در گروه دوم این تیم های شهرستانی هستند که برای حریفان شاخ و شانه می کنند. در گروه اول این رقابت ها تیم های نگین سناپاد مشهد و شهباز به ترتیب با هفت و شش امتیاز، اول و دوم هستند و فعلوری کاغذ، صعود کرده به مرحله بعد هستند. در گروه دوم نیز تیم های شهرستانی گاز سرخس و فجر بیدخت با همان هفت و شش امتیاز، بالانشینان لیگ برتر فوتبال استان هستند. در پایین جدول هم فعلا در گروه اول مهدیار نیشابور و میثم مشهد در منطقه سقوط هستند و در گروه دوم نیز تیم های آفرین مشهد و سعید نیشابور، قهرنشینان هستند. در مهم ترین بازی های هفته سوم هم پیام توس توانست با یک گل از سد عالی حرفه ای بگذرد، و همداری و گاز سرخس به تساوی بدون گل رسیدند، امید نیشابور با دو گل مغلوب شهباز مشهد شد، مهدیار نیشابور با نتیجه ۳ بر ۲ به سرایش مشهد باخت و نگین سناپاد هم برابر ضیعی قوچان به تساوی بدون گل دست یافت.

## ورزش بانوان



### قهرمانی بانوی سنگ نورد مشهدی در کشور

بانوی سنگ نورد مشهدی روی سکوی نخست مسابقات کشوری ایستاد. نهمین دوره مسابقات سنگ نوردی قهرمانی کشور توان یابان، ناینایان و کم بینایان در بخش بانوان به میزبانی باشگاه سنگ نوردی زنده یاد داودی تهران برگزار شد. در کلاس RP۳۳ مسیحه عسگری حسینی از مشهد عنوان قهرمانی کشور را از آن خود کرد.

### سومی خراسانی ها در نجات غریق قهرمانی کشور

ورزشکاران دختر خراسان رضوی موفق به کسب سکوی سومی مسابقات نجات غریق کشور شدند. هجدهمین دوره رقابت های نجات غریق قهرمانی کشور بانوان در هفته تربیت بدنی، در حالی به میزبانی کیش پیگیری شد که ورزشکارانی از ۲۴ استان کشور در دو بخش استخری و ساحلی با یکدیگر رقابت کردند که در پایان با مجموع امتیازات به دست آمده، تیم البرز با ۲۵۹ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار گرفت. تیم استان فارس با ۱۹۲ امتیاز دوم شد و تیم استان خراسان رضوی هم جایگاه سوم را به خود اختصاص داد. این جایگاه با ۱۸۵ امتیاز در اختیار خراسان رضوی قرار گرفت. رقابت های بخش استخری در استخر المپیک و در مواد ۲۰۰ متر با مانع انفرادی، ۵۰۰ متر با مانع تیمی، پرتاب طناب، ۵۰۰ متر نجات ترکیبی، ۱۰۰۰ متر حمل آدمک با پای غواصی، ۵۰۰ متر حمل آدمک و ۲۵۰ متر حمل آدمک برگزار شد. ۹۰۰ متر سرعت، پرجم در ساحل و ۹۰۰ متر سرعت امدادی هم رقابت های بخش ساحلی را شامل شدند.

### حضور ۵ مربی والیبال بانوان خراسان در دوره نخبگان

دوره مربیگری نخبگان با حضور مربیان خراسانی برگزار شد. دوره مربیگری نخبگان (سولیداریتی) با تدریس لی دوهی، سرمربی کره ای تیم ملی زنان ایران و رضا تندروان در کمپ چمران تهران برگزار شد که بانوان مربی بین المللی خراسان رضوی در این دوره مربیگری شرکت کردند. مسیحه خرم مند، معصومه سیدی، ماهور پازش، مانیا سلیمانی و سیده پور، پنج مربی والیبال پایه استان هستند که در این همایش حضور داشتند.

### میزبانی مشهد از اردوی بانوان آلیش کار ملی پوش

پنجمین اردوی تیم ملی کشتی آلیش بانوان روزهای ۱۲ تا ۱۶ آبان ماه در شهر مشهد برگزار می شود و به همین منظور سرمربی تیم ملی دوازده آلیش کار را به این اردوی ملی دعوت کرد. برای حضور در این اردو چهار بانوی آلیش کار خراسانی نیز حضور خواهند داشت. محدثه سبحانیان، رقیه محمودآبادی، فاطمه بازوبندی و عزت قربانی تانی، ورزشکاران استان هستند که در کنار مرضیه خندان، سیده بابایی، ام الین محسنی، فاطمه نیک منش، ریحانه گیلانی، سور سعیدی، سحر غنی زاده و هانیه عاشوری در شش وزن حضور خواهند داشت. تیم ملی کشتی آلیش بانوان خود را برای حضور در پیکارهای قهرمانی آسیا آماده می کند که این رقابت ۲۷ اسفند ماه در هند برگزار می شود.

## تابلو اعلانات

برنامه مسابقات فوتبال کمتر از ۱۳ سال دسته اول مشهد هفته پنجم - چمن مصنوعی شماره یک تختی	
سه شنبه، اول آبان ۱۴۰۳	
ستاره ساز - ستارگان	۰۹:۰۰
نسل آریا - پرسیولیس	۱۱:۰۰
چهارشنبه، دوم آبان ۱۴۰۳	
حسین پاس - آرمان مهر بادامکی	۰۹:۰۰
استعداد برتر - شاد مهر	۱۱:۰۰



## نماینده مشهد در دیداری نزدیک بازی را به پایش پارت شاهرود واگذار کرد

# مسئله پنهانی ها!

مرتضی اخوان

**پرتاب آخر دور حلقه می چرخد. نمی نشینند. ریپاند، باز برای نماینده مشهد است. این بار توپ به سید می نشیند و با این اتفاق رنگ پایان بازی به صدا در می آید. مردان آسمان ولایت مشهد سومین شکست فصل را در حالی در خانه بسکتبال خراسان رضوی پذیرا شدند که تا آستانه بازگشت به بازی و یک پیروزی دل چسب قرار داشتند. شاگردان جمال صیفی دیروز با نتیجه ۸۱ بر ۷۶ بازی را به میهمانشان پایش پارت شاهرود واگذار کردند؛ اما از هر دو بازی قبلی به پیروزی نزدیک تر بودند. دیداری که مرور آمار آن نشان می دهد نماینده مشهد در هیچ یک از شاخص های آماری از حریف پایین نبوده و فقط در پرتاب های پنالتی بود که مشهدی ها به سید ناآشنا تر از حریف بودند!**

نیمه اول اغافل گیری بزرگ

کوارتر اول دیدار تیم های آسمان ولایت مشهد و پایش پارت شاهرود، تقابلی نزدیک و غیرقابل پیش بینی بود؛ جایی که در دقایقی میهمان و دقایقی هم میزبان بر بازی سوار بود. کوارتری که در نهایت با برتری ۲۱ بر ۲۰ تیم شاهرودی به پایان رسید. اما با شروع کوارتر دوم میهمان بیش از قبل بر بازی مسلط شد و توانست کوارتر دوم را با نتیجه ۲۴ بر ۱۵ به سود خود رقم بزند تا تیم مشهد عملا در خانه گرفتار حریف شود و نیمه را با نتیجه ۴۵ بر ۳۵ بازنده به رختکن برود.

نیمه دوم کوارتر مرکز گردنگی

شاگردان جمال صیفی در نیمه دوم و کوارتر سوم هم ژنرئوسان و پراشتباه بودند و اگرچه بازی تقریباً پایایی انجام دادند، اما هر بار در حمله موفق بودند به سادگی آب خوردن در دفاع هم وامی دادند؛ مسئله ای که سبب شد در این کوارتر هم ۲۱ بر ۱۸ بازنده باشند. اما نقطه عطف دیدار دیروز، کوارتر چهارم بود؛ جایی که جوانان

### نماینده مشهد در لیگ دسته دوم، امروز میزبان نماینده خوزستان است

## تقابل فردوسی با استقلال

است. ورزشگاهی که روزگاری محل تاخت و تاز مشکی های دوست داشتی شهر بود و امروز آن قدر خالی است که کسی صدای نفس هواداری را از آن نمی شنود. با این همه حضور رضا ناصحی، سرمربی ابومسلمی، روی نیمکت فردوسی ثامن این امیدواری را در دل هواداران فوتبال مشهد زنده کرده که شاید این تیم بتواند آرام و پله پله مسیر سعادت در پیش بگیرد و خیلی زود به تیم محبوب هواداران بدل شود.

تقابل بازنده و برنده

نبرد امروز تیم های مشهد و اهواز، تقابل تیم های بازنده و برنده هفته اول رقابت هاست. تیم فردوسی ثامن مشهد در هفته اول مقابل سپیدرود رشت، با وجود ارائه یک بازی خوب ۲ بر ۱ باخت. مردان رضا ناصحی در حالی به شاگردان اکبر میثاقیان باختند که این دیدار تقابل استاد و شاگرد هم بود و البته در نهایت این استاد بود که میچ شاگرد را خوابانده؛ اما در سوی دیگر، استقلال زیدون خوزستان در هفته اول با یک گل به خودی از سوی تیم میهمان توانست سه امتیاز شیرین را به دست آورد. این تیم در چهارچوب رقابت های هفته اول مقابل آریان

و حریف ۲۲ اقدام مؤثر داشت؛ اما در عوض مشهدی ها در پرتاب های سه امتیازی یک اقدام موفق بیش از حریف داشتند. آن ها شش پرتاب سه امتیازی موفق و حریف پنج پرتاب داشت؛ مسئله ای که نشان می دهد مشهدی ها در بازی یک امتیاز هم از حریف پیش بودند، اما پرتاب های پنالتی، تعیین کننده برنده این بازی بود؛ جایی که شاهرودی ها ۲۲ پنالتی را به سید نشان دادند و مشهدی ها ۱۶ بار این اتفاق را رقم زدند.

۳ بازیکن به آخر بازی نرسیدند

در بازی دیروز سه بازیکن به خاطر پنج خطاره شدن به آخر بازی نرسیدند. محمد امین کمالوند و محمد قلی زاده از تیم مشهد و مازیار نبی از تیم پایش پارت شاهرود دیروز به دلیل پنج خطاره شدن به پایان بازی نرسیدند؛ دیدار فخرخطایی که چند بازیکن دیگر را هم تا آستانه این مسئله پیش برد، اما در نهایت این سه بازیکن بودند که بازی برایشان نیمه تمام باقی ماند.

طوفان چند بازیکن در میدان

امتیازآورترین و مؤثرترین بازیکن بازی دیروز سید محمد حسینی از تیم پایش پارت شاهرود بود؛ بازیکنی که به تنهایی ۳۴ امتیاز برای تیمش گرفت و با کارایی ۳۳ بهترین بازیکن میدان شد. در مقابل محمد امین دهقان زاده هم برای نماینده مشهد عملکرد خوبی داشت و با کسب ۲۹ امتیاز و کارایی ۲۷، بهترین بازیکن میدان مشهد بود. مهدی اسماعیلی با ۱۲ امتیاز و مهدی لکزایی فرد با ۱۷ امتیاز بعد از این دو،



## عالی حرفه ای

### در ایستگاه سپاهان

لیگ برتر فوتبال جوانان در حالی به ایستگاه سوم رسیده که نماینده مشهد باید در این هفته از رقابت ها، تقابل جذابی را با تیم سپاهان اصفهان داشته باشد؛ تیم قدرتمندی که همواره در رده های پایه حرف های زیادی برای گفتن دارد و باید دید شاگردان محسن سخن سنجد در عالی حرفه ای مشهد از این بازی چه دستاوردی خواهند داشت. تیم عالی حرفه ای در دو بازی ابتدایی فصل لیگ برتر فوتبال جوانان کشور یک پیروزی و یک تساوی را کسب کرده و هم اکنون در رتبه دوم جدول قرار دارد. آن ها امروز از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه تختی شماره یک مشهد به مصاف سپاهان اصفهان خواهند رفت.

بالاخره گره کور هیئت فوتبال خراسان رضوی باز شد

## ۱۵ آبان؛ موعدنهایی برگزاری انتخابات

مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان خراسان رضوی سرانجام قرار است بعد از کش و قوس های فراوان روز سه شنبه ۱۵ آبان برگزار شود. این انتخابات از مجموع دو ثبت نام اول و دوم هیئت فوتبال استان خراسان رضوی و با دوازده نامزد برگزار خواهد شد.

امتیازآورترین بازیکنان تیمشان بودند. نکته جالب دیگر این بازی آنکه دو تیم در ریانند برابر بودند و هر دو، ریپاند ۲۴ را برای خود به ثبت رساندند.

صیفی: از نتیجه بازی راضی نیستم

سرمربی تیم بسکتبال آسمان ولایت مشهد بعد از قبول شکست نزدیک مقابل نماینده شاهرود به شهرآورد زنی گفت: نمی توان گفت بازی خوبی انجام دادیم، من اصلا راضی نیستم. جمال صیفی افزود: در برخی پست ها مشکل داریم و به حامیان تیم و باشگاه هم اعلام کردیم. نمی توانیم از این بازیکنان جوان انتظار زیادی داشته باشیم. شعارمان این بوده که حمایت کنیم و به این بازیکنان بازی بدهییم تا بتوانند رشد کنند. نمی توانیم آلن با آن ها قطع همکاری کنیم. وی اذعان کرد: با بازیکن جوان کار کردن، حوصله زیادی می خواهد. خدا کند بتوانیم به آن ها کمک کنیم تا در بازی های بعدی بتوانند عملکرد بهتری داشته باشند و نتایج بهتری بگیرند. صیفی درباره صدرنشینی و عملکرد خوب پایش پارت در لیگ برتر امسال اظهار کرد: تیم پایش پارت امسال چند بازیکن سال قبل خود ما را به خدمت گرفته و از نظر تجربه بسیار بهتر از تیم ما عمل کردند. در دقایقی از بازی بچه ها با جنگندگی به بازی برگشتند؛ اما با کم تجربگی موجب شد بازی برگردد. وی در پایان یاد آور شد: همگی باید تلاش کنیم که این اتفاق بیفتد و تیم نتیجه بگیرد. این مسئله باید با همدلی همه اهالی بسکتبال رقم بخورد. ما کمبودهایی در برخی پست هاداریم که باید حل شود. اگر نشود ممکن است این اتفاق برایمان تأخیر فصل ادامه داشته باشد.



نداشتیم، فصل را مقابل تیم خوب سپیدرود رشت کمی سخت شروع کردیم؛ اما رفته رفته اوضاعمان بهتر می شود. وی ادامه داد: ما شناخت چندانی از تیم استقلال زیدون نداریم. فقط می دانیم این تیم امسال به لیگ دسته دوم آمده و بازیکنانش بیشتر از بازیکنان ما کنار هم بازی کردند. با وجود این، با انگیزه فراوان برای کسب پیروزی خانگی به میدان خواهیم رفت. ناصحی تصریح کرد: در شروع لیگ دسته دوم با قرعه سختی روبه رو شدیم؛ اما ما هم تیم شهر مشهد هستیم و برای دفاع از حیثیت فوتبال این شهر به میدان می رویم و مطمئن باشید نتیجه لازم را می گیریم.

همدان با یک گل به برتری رسید. حالات دو تیم انگیزه های متفاوتی برای این بازی دارند و باید دید در پایان، کدام تیم به امتیازات کامل این بازی می رسد.

ناصری: با تمام وجود برای ۳ امتیاز به میدان می رویم

سرمربی تیم فوتبال فردوسی ثامن مشهد درباره بازی هفته دوم برابر استقلال زیدون خوزستان به شهرآورد زنی گفت: بازی مهمی در پیش داریم و هم قسم شدیم تا با تمام وجود بازی کنیم و سه امتیاز را به دست بیاوریم. رضا ناصحی افزود: خدا را شکر شرایط تیم ما روز به روز بهتر می شود و به سبب اینکه ما بازی تدارکاتی آن چنانی